
Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019936-5 GUILHERME OLIVEIRA DE LIMA 06/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.040716-1 LUAN HENRIQUE GUESSO CORDEIRO 02/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.015470-1 MATHEUS RIBEIRO PAES 16/06/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.024190-7 MARIANA FONSECA SANTOS 12/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.004909-1 DAVI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.021467-1 GABRIEL TEIXEIRA DO CARMO 23/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

0E.015035-0 ELOANY FRAY DE OLIVEIRA 13/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

0E.035519-1 GUSTAVO ANDRADE DOS SANTOS 24/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

0E.034123-8 GABRIEL ARTHUR POLTORAK JUSTINO 09/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

0E.015339-6 MARIA CLARA FEITOSA PELEGRINI 19/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

0E.009678-5 ADRYAN MARQUES MOTA 25/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

0E.034843-9 DEBORA SILVA SANTOS 13/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

0E.001069-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 13/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

0E.030961-4 MARYNA VASSANOS NASCIMENTO DE CARVALHO 21/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

0E.039459-0 GEOVANNA RAMOS RODRIGUES 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

0E.007553-1 ISABELLA HIGASHI OVERRATH IZAIAS 09/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

0E.007113-4 MARCELE ALVES LIMA 27/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

0E.033560-9 YASMIN DOMENICE 17/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

0E.031244-0 EMANUEL GONCALVES MARTINS CORDEIRO CALADO 18/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

0E.014113-4 VICTOR HUGO FERREIRA MOURA DA SILVA 07/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

0E.013174-5 GUILHERME LIMA DIAS 18/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013891-4 MARIA CLARA SOARES MAKIYAMA 31/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024005-0 VICTOR HUGO RANGERIO DE LUCENA 03/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024060-2 ALLYSON PHELIPE BONFIM 06/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021785-6 PABLO RHUAN SILVA BEZERRA 19/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008096-6 NATHALIA SUTIL DE SIQUEIRA 23/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009092-1 HENZO HENRIQUE SANTOS ALENCAR 02/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001071-5 MARIA BEATRIZ ALVES MAXIMINO 07/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:35 Página 1



Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012162-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MARRA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008189-7 ANA CLARA ORTEGA DA SILVA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021080-1 ADRYAN CARDOSO DA SILVA 27/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033945-4 ANA LUIZA OLIVEIRA BEZERRA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010823-0 MARIA CLARA DOS SANTOS ALENCAR 26/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037235-8 JOÃO GABRIEL GERMANO DE OLIVEIRA MELUCCI 30/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021339-1 GUILHERME ANDRELINO EVANS 17/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018584-6 PEDRO ARTHUR GOMES NASCIMENTO 17/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039559-5 EMANUELLA RIBEIRO DE ANDRADE 12/10/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010787-2 MONICA MURYEL COSTA DA SILVA GARCIA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015038-2 GUILHERME EUGENIO PALMEIRAS 22/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033283-7 MATHEUS RODRIGUES MARTINS DO NASCIMENTO 23/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021336-0 DIOGO CANDIDO FERREIRA 20/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020706-8 IZABELLI SCHIO DO NASCIMENTO 23/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026270-9 IAGO AUGUSTO ALVES DA SILVA 25/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034588-4 JHULIA RUTE DA SILVA 13/09/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004299-0 RAIANY SANTOS TOLEDO 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041337-4 VITORIA PEREIRA BARBOSA 10/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013249-8 JOAO GABRIEL GUEDES MOURA 30/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026276-2 IGOR AUGUSTO ALVES DA SILVA 25/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012213-0 ARTHUR GARCIA BRESCANSIN 05/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021973-6 PEDRO HENRIQUE LANES DOS SANTOS BRAGA 28/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034036-0 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA POPOVIX 19/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000279-0 ELLEN CRISTINA DOBLER BARRETO 14/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005215-5 MARIA LUIZA BATISTA DE LIMA 04/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005258-2 MARIA VITORIA BRAGA LIMA 16/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033573-7 YARA DOS SANTOS PAIVA 31/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021078-3 GIOVANNA COUTINHO DOS SANTOS 03/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013835-5 RAFAEL ANDRES DA SILVA 22/12/2009 6,0 -- 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009473-8 KEVILLYN EMANUELLY DOMINGOS DE SOUZA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021263-1 ARTHUR OLIVEIRA NUNES 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038191-6 KAROLINA GOMES ARAUJO 22/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042422-1 RAFAEL MOISES ALMEIDA BUENO 18/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040716-1 LUAN HENRIQUE GUESSO CORDEIRO 02/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015470-1 MATHEUS RIBEIRO PAES 16/06/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004909-1 DAVI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015035-0 ELOANY FRAY DE OLIVEIRA 13/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034123-8 GABRIEL ARTHUR POLTORAK JUSTINO 09/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009678-5 ADRYAN MARQUES MOTA 25/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034843-9 DEBORA SILVA SANTOS 13/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001069-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 13/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030961-4 MARYNA VASSANOS NASCIMENTO DE CARVALHO 21/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039459-0 GEOVANNA RAMOS RODRIGUES 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007113-4 MARCELE ALVES LIMA 27/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031244-0 EMANUEL GONCALVES MARTINS CORDEIRO CALADO 18/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014113-4 VICTOR HUGO FERREIRA MOURA DA SILVA 07/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013891-4 MARIA CLARA SOARES MAKIYAMA 31/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.024005-0 VICTOR HUGO RANGERIO DE LUCENA 03/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.024060-2 ALLYSON PHELIPE BONFIM 06/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.008096-6 NATHALIA SUTIL DE SIQUEIRA 23/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.001071-5 MARIA BEATRIZ ALVES MAXIMINO 07/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012162-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MARRA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008189-7 ANA CLARA ORTEGA DA SILVA 20/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021080-1 ADRYAN CARDOSO DA SILVA 27/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033945-4 ANA LUIZA OLIVEIRA BEZERRA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037235-8 JOÃO GABRIEL GERMANO DE OLIVEIRA MELUCCI 30/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021339-1 GUILHERME ANDRELINO EVANS 17/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018584-6 PEDRO ARTHUR GOMES NASCIMENTO 17/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039559-5 EMANUELLA RIBEIRO DE ANDRADE 12/10/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010787-2 MONICA MURYEL COSTA DA SILVA GARCIA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015038-2 GUILHERME EUGENIO PALMEIRAS 22/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021336-0 DIOGO CANDIDO FERREIRA 20/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020706-8 IZABELLI SCHIO DO NASCIMENTO 23/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026270-9 IAGO AUGUSTO ALVES DA SILVA 25/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034588-4 JHULIA RUTE DA SILVA 13/09/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004299-0 RAIANY SANTOS TOLEDO 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041337-4 VITORIA PEREIRA BARBOSA 10/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013249-8 JOAO GABRIEL GUEDES MOURA 30/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026276-2 IGOR AUGUSTO ALVES DA SILVA 25/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012213-0 ARTHUR GARCIA BRESCANSIN 05/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021973-6 PEDRO HENRIQUE LANES DOS SANTOS BRAGA 28/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034036-0 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA POPOVIX 19/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000279-0 ELLEN CRISTINA DOBLER BARRETO 14/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005215-5 MARIA LUIZA BATISTA DE LIMA 04/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005258-2 MARIA VITORIA BRAGA LIMA 16/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033573-7 YARA DOS SANTOS PAIVA 31/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021078-3 GIOVANNA COUTINHO DOS SANTOS 03/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013835-5 RAFAEL ANDRES DA SILVA 22/12/2009 6,0 -- 6,0 6,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009473-8 KEVILLYN EMANUELLY DOMINGOS DE SOUZA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038191-6 KAROLINA GOMES ARAUJO 22/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001071-5 MARIA BEATRIZ ALVES MAXIMINO 07/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.012162-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MARRA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021973-6 PEDRO HENRIQUE LANES DOS SANTOS BRAGA 28/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039459-0 GEOVANNA RAMOS RODRIGUES 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021336-0 DIOGO CANDIDO FERREIRA 20/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040716-1 LUAN HENRIQUE GUESSO CORDEIRO 02/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015470-1 MATHEUS RIBEIRO PAES 16/06/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004909-1 DAVI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034843-9 DEBORA SILVA SANTOS 13/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001069-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 13/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039459-0 GEOVANNA RAMOS RODRIGUES 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007113-4 MARCELE ALVES LIMA 27/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031244-0 EMANUEL GONCALVES MARTINS CORDEIRO CALADO 18/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014113-4 VICTOR HUGO FERREIRA MOURA DA SILVA 07/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024005-0 VICTOR HUGO RANGERIO DE LUCENA 03/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024060-2 ALLYSON PHELIPE BONFIM 06/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021080-1 ADRYAN CARDOSO DA SILVA 27/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.033945-4 ANA LUIZA OLIVEIRA BEZERRA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.037235-8 JOÃO GABRIEL GERMANO DE OLIVEIRA MELUCCI 30/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010787-2 MONICA MURYEL COSTA DA SILVA GARCIA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.015038-2 GUILHERME EUGENIO PALMEIRAS 22/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021336-0 DIOGO CANDIDO FERREIRA 20/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.034588-4 JHULIA RUTE DA SILVA 13/09/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.004299-0 RAIANY SANTOS TOLEDO 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041337-4 VITORIA PEREIRA BARBOSA 10/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.021973-6 PEDRO HENRIQUE LANES DOS SANTOS BRAGA 28/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034036-0 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA POPOVIX 19/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000279-0 ELLEN CRISTINA DOBLER BARRETO 14/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021078-3 GIOVANNA COUTINHO DOS SANTOS 03/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013835-5 RAFAEL ANDRES DA SILVA 22/12/2009 6,0 -- 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009473-8 KEVILLYN EMANUELLY DOMINGOS DE SOUZA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038191-6 KAROLINA GOMES ARAUJO 22/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009678-5 ADRYAN MARQUES MOTA 25/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001069-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 13/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030961-4 MARYNA VASSANOS NASCIMENTO DE CARVALHO 21/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039459-0 GEOVANNA RAMOS RODRIGUES 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007113-4 MARCELE ALVES LIMA 27/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031244-0 EMANUEL GONCALVES MARTINS CORDEIRO CALADO 18/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014113-4 VICTOR HUGO FERREIRA MOURA DA SILVA 07/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013891-4 MARIA CLARA SOARES MAKIYAMA 31/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024060-2 ALLYSON PHELIPE BONFIM 06/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001071-5 MARIA BEATRIZ ALVES MAXIMINO 07/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012162-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MARRA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.033945-4 ANA LUIZA OLIVEIRA BEZERRA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037235-8 JOÃO GABRIEL GERMANO DE OLIVEIRA MELUCCI 30/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.021339-1 GUILHERME ANDRELINO EVANS 17/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.018584-6 PEDRO ARTHUR GOMES NASCIMENTO 17/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039559-5 EMANUELLA RIBEIRO DE ANDRADE 12/10/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010787-2 MONICA MURYEL COSTA DA SILVA GARCIA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026270-9 IAGO AUGUSTO ALVES DA SILVA 25/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034588-4 JHULIA RUTE DA SILVA 13/09/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004299-0 RAIANY SANTOS TOLEDO 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041337-4 VITORIA PEREIRA BARBOSA 10/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013249-8 JOAO GABRIEL GUEDES MOURA 30/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026276-2 IGOR AUGUSTO ALVES DA SILVA 25/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021973-6 PEDRO HENRIQUE LANES DOS SANTOS BRAGA 28/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034036-0 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA POPOVIX 19/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005215-5 MARIA LUIZA BATISTA DE LIMA 04/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033573-7 YARA DOS SANTOS PAIVA 31/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021078-3 GIOVANNA COUTINHO DOS SANTOS 03/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013835-5 RAFAEL ANDRES DA SILVA 22/12/2009 6,0 -- 6,0 6,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009473-8 KEVILLYN EMANUELLY DOMINGOS DE SOUZA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038191-6 KAROLINA GOMES ARAUJO 22/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001071-5 MARIA BEATRIZ ALVES MAXIMINO 07/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012162-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MARRA 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021973-6 PEDRO HENRIQUE LANES DOS SANTOS BRAGA 28/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039459-0 GEOVANNA RAMOS RODRIGUES 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001069-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 13/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039459-0 GEOVANNA RAMOS RODRIGUES 14/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007113-4 MARCELE ALVES LIMA 27/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031244-0 EMANUEL GONCALVES MARTINS CORDEIRO CALADO 18/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014113-4 VICTOR HUGO FERREIRA MOURA DA SILVA 07/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024060-2 ALLYSON PHELIPE BONFIM 06/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033945-4 ANA LUIZA OLIVEIRA BEZERRA 30/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037235-8 JOÃO GABRIEL GERMANO DE OLIVEIRA MELUCCI 30/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010787-2 MONICA MURYEL COSTA DA SILVA GARCIA 17/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034588-4 JHULIA RUTE DA SILVA 13/09/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004299-0 RAIANY SANTOS TOLEDO 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041337-4 VITORIA PEREIRA BARBOSA 10/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021973-6 PEDRO HENRIQUE LANES DOS SANTOS BRAGA 28/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034036-0 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA POPOVIX 19/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.021078-3 GIOVANNA COUTINHO DOS SANTOS 03/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 2 Aprovado 

0E.013835-5 RAFAEL ANDRES DA SILVA 22/12/2009 6,0 -- 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009473-8 KEVILLYN EMANUELLY DOMINGOS DE SOUZA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038191-6 KAROLINA GOMES ARAUJO 22/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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